SAUCE CRAFT
“HN””"N 007379 - Sauce Sweet Chili Regular Bulk @ Saladin o's
Sauce Craft™ Sweet Chili Sauce is a mouthwatering sweet and mild Asian-inspired red chili pepper sauce with 4 FOODSERVICE

pops of garlic that's as good to the tongue as it is to the eyes. | Sauce Craft is a diverse line of cleaner-label,
flavor-fusing sauces made with real ingredients. Globally inspired sauces feature on-trend flavor innov...

Servings per Container 256
Serving size 2.00TBSP (35g)
U
Amount per serving
Calories 60
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
& Benefits Sodium 340mg 14%
Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 12g
Includes 12@dded Sugars 24%
Ingredients A\ Allergens Frotsin 0g
Vitamin D Opg 0%
ISR, | e
U U crustaceans mollusks eggs
CORN STARCH, SALT, CONTAINS | 2" # Iron 0.05mg 0%
LESS THAN 2% OF GARLIC*, f‘Sh da”y peanuts S"y Potassium 15mg 0%
GUAR GUM, OLEORESIN ree nuts whea P
PAPRIKA (COLOR), XANTHAN @eenus @)rea “ The % Daly Value (DV) tells you how much a nutrent n
GUM’ NATURAL FLAVORS. a zervi_ng of ;o;)d contriblljtestt_ot_ a da(ijly_diet. 2,000 calories
*DEHYD RATED a aay Is used for general nutrition aavice.
Handling Suggestions (4" Product Specifications

Ship and store at 35-80 F.

Manufacturer Product Category
SAUCE CRAFT Ventura Foods, LLC. Hot Sauce & Buffalo Sauce
Serving Suggestions Pack Desc.
Perfect in stir-fry or as a glaze on wings 22777SCR 007379 10026700172400 4x640Z / CS

and grilled meats. Enhance your favorite
dipping sauce, dressing and BBQ sauce.
For a new twist, try it in homemade ice
cream.

Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

22.23lb 20.7LB No USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

Ready to use Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

10.6in | 8.6in | 10.3in | 0.54FT3 | 19x4 | 270DAYS 35°f/ 80°f
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Sauce Craft™ Sweet Chili Sauce is a mouthwatering sweet and mild Asian-inspired red chili pepper sauce with
pops of garlic that's as good to the tongue as it is to the eyes. | Sauce Craft is a diverse line of cleaner-label,

flavor-fusing sauces made with real ingredients. Globally inspired sauces feature on-trend flavor innov...

Nutrition Analysis - By Serving

9 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories 60kcal Total Fat 0g Sodium 340mg
Protein Og Trans Fats Og Calcium 2.25mg
Total Carbohydrates:-- 14g Saturated Fat Og Iron 0.05mg
Sugars 128 Added Sugars 128 Potassium 15mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Og Zinc Omg
Lactose Monounsaturated Fat Og Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Opg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate Opg Riboflavin Omg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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